
 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Nr. ______ Prot.       Tiranë, më ___.___.2024 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 128, datë 13.03.2024 

 

PËR  

MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË GJYQTARËVE QË DO TË MARRIN 

PJESË NË HEDHJEN E SHORTIT PËR PLOTËSIMIN E VENDIT VAKANT NË 

KOLEGJIN ZGJEDHOR GJYQËSOR 
 

Këshilli i Lartë Gjyqësor bazuar në ligjin nr.115/2019 “Për organet e qeverisjes së sistemit të 

drejtësisë”, i ndryshuar, nenet 146 dhe 148 të Kodit Zgjedhor miratuar me ligjin nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar,  

 

 

V E N D O S I : 

 

I. Të miratojë listën e gjyqtarëve të cilët përfshihen në shortin për plotësimin e vendit vakant në 

Kolegjin Zgjedhor Gjyqësor, si më poshtë:  

 

 

1. {…} 

2. {…}; 

3. {…}; 

4. {…}; 

5. {…}; 

6. {…}; 

7. {…}; 

8. {…}; 

9. {…}; 

10. {…} 

11. {…}; 

12. {…}; 

13. {…}; 

14. {…}; 

15. {…}; 

16. {…}; 

17. {…} 

18. {…}; 



19. {…}; 

20. {…}; 

21. {…}; 

22. {…}; 

23. {…}; 

24. {…}; 

25. {…}; 

26. {…}; 

27. {…}; 

28. {…}; 

29. {…}; 

30. {…}; 

31. {…}; 

32. {…}; 

33. {…}; 

34. {…}; 

35. {…}; 

36. {…}; 

37. {…}; 

38. {…}; 

39. {…}; 

40. {…}; 

41. {…}; 

42. {…}; 

43. {…}; 

44. {…}; 

45. {…}; 

46. {…}; 

47. {…}; 

48. {…}; 

49. {…}; 

50. {…}; 

51. {…}; 

52. {…}; 

53. {…}; 

54. {…}; 

55. {…}; 

56. {…}; 

57. {…}; 

58. {…}; 

59. {…}; 

60. {…}; 

61. {…}; 

62. {…}; 

63. {…}; 

64. {…}; 



65. {…}; 

66. {…}; 

67. {…} 

68. {…} 

69. {…}; 

70. {…}; 

71. {…}; 

72. {…}; 

73. {…}; 

74. {…}; 

75. {…}; 

76. {…}; 

77. {…}; 

78. {…}; 

79. {…}; 

80. {…}; 

81. {…}; 

82. {…}; 

83. {…}; 

 

 
 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me publikimin e tij në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 


